Bratiano, bracia Golescy itp. W pierwszym artykule swoim wyjaśnia Rosetti obecną sytuację kraju; zwraca uwagę na groźące mu niebezpieczeństwo ze strony reprezentantów absolutyzmu i nawołuje do zgody i jednolitego działania wszystkich ludzi dobrej woli, którym drogą jest wolność okupiona rewolucją dnia 11. (23.) lutego r. 1866. — Na odezwe Rosettego odpowiada w otwartym liście publicysta tutejszy, Pantazi Ghika; wita go w imieniu całego kraju i wzywa, by jako jeden z najstarszych szermierzy za narodowość i wolność rumuńską stanął na czele robot mających na celu zwalczenie reakcji uosobnionej w dzisiejszych doradcach ks.